
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/440/23 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), oraz art.211, art.212, art.215, art. 217, art.235, art.236, art.237 i art.242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 roku, poz. 412), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę    3.030.339,45 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę     3.030.339,45 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą    100.093.876,78 zł  

 z tego:  

1) dochody bieżące –          72.197.444,16 zł 

2) dochody majątkowe –    27.896.432,62 zł      

                 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą   109.219.515,90 zł  

 z tego:  

1) wydatki bieżące  –            74.723.793,71 zł 

2) wydatki majątkowe –       34.495.722,19 zł       

     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, co określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się przeniesienia planu rozchodów budżetu Powiatu między paragrafami o kwotę 2.174.544 zł 

tytułem spłaty rat kredytów i pożyczek w 2023 roku. Plan rozchodów ogółem nie ulega zmianie i wynosi 

29.381.071,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr LIX/407/22 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9604



„3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 29.374.349,58 zł”; 

2) w § 17 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 29.374.349,58 zł;”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady                                                  

Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9604



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/440/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 72 197 444,16 0,00 0,00 72 197 444,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 361 190,33 0,00 0,00 1 361 190,33 

                

majątkowe 

600   Transport i łączność 490 000,00 0,00 3 030 339,45 3 520 339,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 490 000,00 0,00 866 999,55 1 356 999,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
490 000,00 0,00 866 999,55 1 356 999,55 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 2 163 339,90 2 163 339,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 2 163 339,90 2 163 339,90 

majątkowe razem: 24 866 093,17 0,00 3 030 339,45 27 896 432,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

                

Ogółem: 97 063 537,33 0,00 3 030 339,45 100 093 876,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 460 283,72 0,00 0,00 1 460 283,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/440/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401 664,00  401 664,00  401 664,00  397 664,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 753 827,66  1 452 000,00  1 200 000,00  0,00  1 200 000,00  252 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 301 827,66  3 301 827,66  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 19 375 205,78  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 030 339,45  3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 405 545,23  1 303 200,00  1 303 200,00  0,00  1 303 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 102 345,23  21 102 345,23  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9604



 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 19 372 005,78  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 072 005,78  18 072 005,78  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 030 339,45  3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 402 345,23  1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 102 345,23  21 102 345,23  0,00  0,00  0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 985 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 985 750,00  1 985 750,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 030 339,45  3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 016 089,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 016 089,45  5 016 089,45  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 114 433,51  12 114 433,51  12 069 433,51  9 667 823,51  2 401 610,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 056 333,51  12 056 333,51  12 011 333,51  9 609 723,51  2 401 610,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 723 063,51  1 723 063,51  1 718 063,51  1 518 063,51  200 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 664 963,51  1 664 963,51  1 659 963,51  1 459 963,51  200 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 174 603,00  1 174 603,00  1 174 603,00  1 174 603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -53 100,00  -53 100,00  -53 100,00  -53 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 121 503,00  1 121 503,00  1 121 503,00  1 121 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 208 286,57  208 286,57  208 286,57  208 286,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 203 286,57  203 286,57  203 286,57  203 286,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 198 049,84  3 198 049,84  547 426,00  506 426,00  41 000,00  625 912,00  1 780 000,00  244 711,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58 100,00  58 100,00  58 100,00  58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 256 149,84  3 256 149,84  605 526,00  564 526,00  41 000,00  625 912,00  1 780 000,00  244 711,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  
Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 2 181 426,00  2 181 426,00  536 426,00  506 426,00  30 000,00  0,00  1 645 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58 100,00  58 100,00  58 100,00  58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 239 526,00  2 239 526,00  594 526,00  564 526,00  30 000,00  0,00  1 645 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 205 000,00  205 000,00  205 000,00  205 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 53 100,00  53 100,00  53 100,00  53 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 258 100,00  258 100,00  258 100,00  258 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 63 205,00  63 205,00  63 205,00  63 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68 205,00  68 205,00  68 205,00  68 205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 863 755,88  70 700 200,80  60 989 901,65  41 251 446,56  19 738 455,09  2 742 311,46  3 180 010,00  1 737 783,27  0,00  2 050 194,42  28 163 555,08  28 163 555,08  1 470 037,66  0,00  0,00  

zmniejszenie -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  -58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 088 439,45  58 100,00  58 100,00  58 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 030 339,45  3 030 339,45  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101 894 095,33  70 700 200,80  60 989 901,65  41 251 446,56  19 738 455,09  2 742 311,46  3 180 010,00  1 737 783,27  0,00  2 050 194,42  31 193 894,53  31 193 894,53  1 470 037,66  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 169 928,91  2 169 928,91  2 040 388,91  1 441 242,00  599 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 169 928,91  2 169 928,91  2 040 388,91  1 441 242,00  599 146,91  128 040,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/440/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdz. §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

600   Transport i łączność 21 373 833,44 3 030 339,45 0,00 24 404 172,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 373 833,44 3 030 339,45 0,00 24 404 172,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 750,00 3 030 339,45 0,00 5 016 089,45 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  1 214 500,00 0,00 0,00 1 214 500,00 

   Środki Własne Powiatu 724 500,00 0,00 0,00 724 500,00 

   Środki Budżetu Gmin 490 000,00 0,00 0,00 490 000,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  173 250,00 0,00 0,00 173 250,00 

   Środki Własne Powiatu 173 250,00 0,00 0,00 173 250,00 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 598 000,00 0,00 0,00 598 000,00 

   Środki Własne Powiatu 598 000,00 0,00 0,00 598 000,00 

   "Remont drogi powiatowej nr 1519E w miejscowości Milejów" 0,00 1 717 366,95 0,00 1 717 366,95 

   Środki Budżetu Gmin 0,00 429 342,05 0,00 429 342,05 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  0,00 1 288 024,90 0,00 1 288 024,90 

   "Remont drogi powiatowej nr 1531E na odcinku Gościmowice I - Gościmowice II" 0,00 1 312 972,50 0,00 1 312 972,50 

   Środki Budżetu Gmin 0,00 437 657,50 0,00 437 657,50 

   Środki Budżetu Państwa - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  0,00 875 315,00 0,00 875 315,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 086 255,78 0,00 0,00 16 086 255,78 

   "Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna"  3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 258 500,00 0,00 0,00 3 258 500,00 

   "Rozbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3915E w m. Gorzkowice ul. Przedborska wraz z dojazdami"  9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 9 171 423,85 0,00 0,00 9 171 423,85 

   "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916E Bogdanów - Woźniki" 3 656 331,93 0,00 0,00 3 656 331,93 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 656 331,93 0,00 0,00 3 656 331,93 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  3 301 827,66 0,00 0,00 3 301 827,66 

   Dotacja dla Gminy Aleksandrów na zadanie pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Aleksandrów - Rządowy Fundusz Polski Ład" 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   Środki Własne Powiatu 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

   Dotacja dla Gminy Czarnocin na dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3313E relacji Róża - Kruszów - Kalska Wola na terenie Gminy Czarnocin" 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

   Środki Własne Powiatu 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

   
"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1913E Siomki-Glina od  skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą  gminną nr 

110457E w miejscowości Piaski" - dotacja dla Gm.Wola Krzysztoporska 
1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

   Środki Własne Powiatu 1 451 827,66 0,00 0,00 1 451 827,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 346 353,75 0,00 0,00 7 346 353,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 346 353,75 0,00 0,00 7 346 353,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 390 620,00 0,00 0,00 3 390 620,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKZ im. W. Witosa w Bujnach" 60 620,00 0,00 0,00 60 620,00 

   Środki Własne Powiatu 60 620,00 0,00 0,00 60 620,00 

   "Termomodernizacja budynku internatu przy ZS CKU im. J. Poniatowskiego w Czarnocinie" 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   Środki Własne Powiatu 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 2 900 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 

   Środki Własne Powiatu 2 900 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 

   "Przebudowa i modernizacja węzła cieplnego wraz z instalacją c.o. w budynku przy ul. Sienkiewicza 16A" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9604



   Środki Własne Powiatu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   "Modernizacja węzła ciepłowniczego w budynku przy Armii Krajowej 11" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   "Modernizacja budynku przy ul. Armii Krajowej 11 w Piotrkowie Tryb. wraz z przebudową parkingu, w celu likwidacji barier architektonicznych" 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   Środki Własne Powiatu 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   "Inkubator Przetwórstwa Owocowo - Warzywnego i Wyrobów Cukierniczych oraz Wypieków Pieczywa Ziemi Piotrkowskiej" 155 733,75 0,00 0,00 155 733,75 

   Środki Własne Powiatu 56 640,36 0,00 0,00 56 640,36 

   Pozostałe środki z budżetu krajowego 99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

   "Powiatowe Centrum Przesiadkowe w Piotrkowie Trybunalskim" 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

   Środki Budżetu Państwa - Polski Ład 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

710   Działalność usługowa 2 010 679,91 0,00 0,00 2 010 679,91 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 010 679,91 0,00 0,00 2 010 679,91 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
970 000,00 0,00 0,00 970 000,00 

   Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Zakup infrastruktury informatycznej  wraz z dostawą modułów obsługujących e-usługi" 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   Środki Własne Powiatu 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi bazami systemu infrastruktury informacji 

przestrzennej' 
770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   Środki Własne Powiatu 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania zadania "Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, utworzenie baz danych i zasilenie 

tymi bazami systemów ewidencji prac geodezyjnych" 
170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

   Środki Własne Powiatu 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

   
Środki dla Związku Powiatów Województwa Łódzkiego tytułem dofinansowania projektu "Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu 
województwa  łódzkiego" 

1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

   Środki Własne Powiatu 1 040 679,91 0,00 0,00 1 040 679,91 

750   Administracja publiczna 474 864,00 0,00 0,00 474 864,00 

 75020  Starostwa powiatowe 474 864,00 0,00 0,00 474 864,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 240,00 0,00 0,00 201 240,00 

   Inwestycja w Infrastrukturę Konsorcjum "Gmina Bliżej Mieszkańców" 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Środki Własne Powiatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   "Zakup auta elektrycznego dla Powiatu Piotrkowskiego" 151 240,00 0,00 0,00 151 240,00 

   Dotacja celowa z WFOŚiGW 90 744,00 0,00 0,00 90 744,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 60 496,00 0,00 0,00 60 496,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 "Cyfrowy Powiat" 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

   Środki Unii Europejskiej 273 624,00 0,00 0,00 273 624,00 

758   Różne rozliczenia 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   Rezerwa celowa na zadania w zakresie inwestycji  259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   Środki Własne Powiatu 259 651,64 0,00 0,00 259 651,64 

   RAZEM WYDATKI 31 465 382,74 3 030 339,45 0,00 34 495 722,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/440/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2023 roku 

L.p. § Wyszczególnienie 
Plan na 2023 

rok 
Zmiana  

Plan po 

zmianie  

1 2 3 4 5 6 

A. 
 

D OCHODY 97 063 537,33 3 030 339,45 100 093 876,78 

B. 
 

WYDATKI 106 189 176,45 3 030 339,45 109 219 515,90 

C. 
 

NADWYŻKA/ DEFICYT ( A - B ) -9 125 639,12 0,00 -9 125 639,12 

D. 
 

FINANSOWANIE ( D.1. - D.2 ) 9 125 639,12 0,00 9 125 639,12 

D.1. 
 

PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: 38 506 710,30 0,00 38 506 710,30 

 
905 

przychody z tytułu niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
0,00 0,00 0,00 

 
906 

przychody z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

589 573,94 0,00 589 573,94 

 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 36 000 000,00 0,00 36 000 000,00 

 
950 

wolne środki za 2022 rok, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych  
1 856 640,36 0,00 1 856 640,36 

 
952 kredyt planowany do zaciągnięcia 0,00 0,00 0,00 

 
952 pożyczka planowana do zaciągnięcia z WFOŚiGW 60 496,00 0,00 60 496,00 

D.2. 
 

ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: 29 381 071,18 0,00 29 381 071,18 

 
965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jdnostek samorządu terytorialnego 29 374 349,58 -2 174 544,00 27 199 805,58 

 
992 spłata rat kredytów i pożyczek 6 721,60 2 174 544,00 2 181 265,60 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9604



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/440/23 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiany dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2023 r. przez powiat,  w związku 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

§§ Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmiana 
Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

2350 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 122,00 22,00 11 144,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 122,00 22,00 11 144,00 

2350   OGÓŁEM 1 011 122,00 22,00 1 011 144,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9604


		2023-11-27T12:31:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




